
 
 

UCHWAŁA NR LII/269/2024 
RADY GMINY OSIECZNA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
związanych z dofinansowaniem kosztów kształcenia młodocianych pracowników 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn zm.) w związku z art.122 ust.6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn.zm.) 

Rada Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Osiecznej – jednostki organizacyjnej 
Gminy Osieczna do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w zakresie 
udzielania pracodawcom dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników, włącznie z prawem 
wydawania decyzji administracyjnych, o których mowa w art.122 ust.6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Graban 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.02.2024 r.

Poz. 712


	UCHWAŁA NR LII/269/2024 RADY GMINY OSIECZNA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-02-13T14:42:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




